关于2023年第一批省科技型中小企业

认定前的公示
根据《浙江省科技型中小企业认定管理办法》（浙科发高〔2016〕88号）有关规定，受省科技厅委托，经评估初步认定167家企业符合省科技型中小企业的条件，现予以公示,公示期7个工作日。对公示企业有异议的，请于公示期内向绍兴市科技局以实名、书面形式提出，异议应有清楚的表述并需提供事实证据。

联系人：王文涛  89175668

     附件：拟认定2023年第一批省科技型中小企业名单

 绍兴市科学技术局
 2023年3月20日
附件：

拟认定2023年第一批省科技型中小企业名单
	序号
	企业名称
	属地

	1
	浙江知远文化传媒有限公司
	越城区

	2
	绍兴金政屹华建设有限公司
	越城区

	3
	绍兴蓝燕爱舍科技有限公司
	越城区

	4
	浙江汇得智能科技有限公司
	越城区

	5
	绍兴市开元工程咨询有限公司
	越城区

	6
	绍兴水街文化创意有限公司
	越城区

	7
	绍兴家梁装饰有限责任公司
	越城区

	8
	绍兴市莲意装饰有限公司
	越城区

	9
	绍兴创途文化传播有限公司
	越城区

	10
	浙江晨诺电子信息技术有限公司
	越城区

	11
	绍兴诚测集成电路有限公司
	越城区

	12
	绍兴市金楷文化传播有限公司
	越城区

	13
	浙江先天文化传媒科技有限公司
	越城区

	14
	浙江航西珂智能科技有限公司
	越城区

	15
	绍兴运盈服饰有限公司
	越城区

	16
	绍兴欢虎信息科技有限公司
	越城区

	17
	绍兴间客文化有限公司
	越城区

	18
	触达（浙江）数字科技有限公司
	越城区

	19
	绍兴米斯特梦数字科技有限公司
	越城区

	20
	绍兴市漫道文化传播有限公司
	越城区

	21
	复环卿云科技（浙江）有限公司
	越城区

	22
	绍兴市异创机器人培训有限公司
	越城区

	23
	嘉德欧（绍兴）智能科技有限公司
	越城区

	24
	浙江昕阳智能科技有限公司
	越城区

	25
	绍兴协同软件有限公司
	越城区

	26
	绍兴市越城铸造有限公司
	越城区

	27
	绍兴市岑越纺织品有限公司
	越城区

	28
	绍兴双宸针织有限公司
	越城区

	29
	绍兴市花王纺织品印花有限公司
	越城区

	30
	绍兴市毛毛针纺有限公司
	越城区

	31
	绍兴市绍帅针纺有限公司
	越城区

	32
	绍兴市励城纺织有限公司
	越城区

	33
	绍兴市合携针织有限公司
	越城区

	34
	浙江叁天文化传媒有限公司
	越城区

	35
	绍兴起航广告有限公司
	越城区

	36
	绍兴尚彩自动化科技有限公司
	越城区

	37
	绍兴嘉钦服饰有限公司
	越城区

	38
	绍兴海隆通信技术有限公司
	越城区

	39
	绍兴天图数码科技有限公司
	越城区

	40
	绍兴越城恒乔纺织有限公司
	越城区

	41
	绍兴市舒帛莱针纺有限公司
	越城区

	42
	绍兴市本业纺织科技有限公司
	越城区

	43
	浙江创佳暖通科技有限公司
	越城区

	44
	绍兴市越城区渔父农庄有限公司
	越城区

	45
	绍兴市华宏精密科技有限公司
	越城区

	46
	绍兴圆方半导体有限公司
	越城区

	47
	绍兴袍泽纸品包装有限公司
	越城区

	48
	绍兴丽的智能科技有限公司
	越城区

	49
	绍兴吴越酿酒有限公司
	越城区

	50
	浙江宜通华盛科技有限公司
	越城区

	51
	绍兴国坚节能门窗有限公司
	越城区

	52
	绍兴年轮网络科技有限公司
	越城区

	53
	绍兴文鑫服饰有限公司
	越城区

	54
	绍兴英冠薄膜科技有限公司
	越城区

	55
	浙江知行药业有限公司
	越城区

	56
	绍兴三花汽车热管理科技有限公司
	越城区

	57
	艾可泰科（浙江）控股有限公司
	越城区

	58
	绍兴勘擎五金机械有限公司
	越城区

	59
	浙江美科光电有限公司
	越城区

	60
	绍兴执耳网络科技有限公司
	越城区

	61
	浙江琪域科技有限公司
	越城区

	62
	浙江聚仟电子科技有限公司
	越城区

	63
	浙江金哲科技有限公司
	越城区

	64
	绍兴茁成信息技术有限公司
	越城区

	65
	浙江蓝驰建筑科技有限责任公司
	越城区

	66
	绍兴赢和天下文化传媒有限公司
	越城区

	67
	绍兴市盈泰文化传播有限公司
	越城区

	68
	绍兴嘉羽环保科技有限公司
	越城区

	69
	绍兴齐韵科技有限公司
	越城区

	70
	韧科（浙江）数据技术有限公司
	越城区

	71
	绍兴蓝越环保科技有限公司
	越城区

	72
	绍兴市天一彩印有限公司
	越城区

	73
	绍兴市袍湖科技创业服务有限公司
	越城区

	74
	浙江奎恩智能家居科技有限公司
	越城区

	75
	绍兴潘昊纺织有限公司
	越城区

	76
	绍兴宝拓建筑材料有限公司
	越城区

	77
	绍兴市沁羽家纺有限公司
	越城区

	78
	浙江欣墨科技有限公司
	越城区

	79
	浙江太瓦科技有限公司
	越城区

	80
	绍兴锦耀五金制品有限公司
	越城区

	81
	绍兴集嘉新材料有限公司
	越城区

	82
	浙江际周云仓供应链管理有限公司
	越城区

	83
	贵都（绍兴）家居用品有限公司
	越城区

	84
	绍兴市双柱环保科技有限公司
	越城区

	85
	浙江筑脸全过程工程咨询有限公司
	越城区

	86
	绍兴品奥纺织品有限公司
	柯桥区

	87
	绍兴吴宜骏纺织科技有限公司
	柯桥区

	88
	绍兴舜柯针纺有限公司
	柯桥区

	89
	绍兴捷昊纺织品有限公司
	柯桥区

	90
	绍兴锴捷绣品有限公司
	柯桥区

	91
	绍兴市木兮科技有限公司
	柯桥区

	92
	绍兴市中令汽车服务有限公司
	柯桥区

	93
	绍兴崇高新材料科技有限公司
	柯桥区

	94
	绍兴吉望纺织有限公司
	柯桥区

	95
	绍兴茹姐企业管理咨询有限公司
	柯桥区

	96
	绍兴隆森针纺科技有限公司
	柯桥区

	97
	绍兴智韵纺织有限公司
	柯桥区

	98
	绍兴市凤九纺织品有限公司
	柯桥区

	99
	绍兴简图服饰有限公司
	柯桥区

	100
	绍兴长盈针纺有限公司
	柯桥区

	101
	绍兴柯桥歌丹纺织有限公司
	柯桥区

	102
	绍兴柯桥佳然针纺织有限公司
	柯桥区

	103
	绍兴荣祺针纺有限公司
	柯桥区

	104
	绍兴绫兴纺织科技有限公司
	柯桥区

	105
	绍兴精纬针纺有限公司
	柯桥区

	106
	绍兴联盈针纺有限公司
	柯桥区

	107
	浙江恒以蓝环保设备有限公司
	柯桥区

	108
	绍兴喜美新材料科技有限公司
	柯桥区

	109
	绍兴合登机械有限公司
	柯桥区

	110
	欣朝科技（浙江）有限公司
	柯桥区

	111
	绍兴硕蓝信息科技有限公司
	柯桥区

	112
	绍兴市锦致广告有限公司
	柯桥区

	113
	绍兴善杰文化有限公司
	柯桥区

	114
	绍兴贤良针纺有限公司
	柯桥区

	115
	绍兴同塔机械科技有限公司
	柯桥区

	116
	绍兴鼎格数码智造有限公司
	柯桥区

	117
	绍兴睿思信息技术有限公司
	柯桥区

	118
	绍兴路斯纺织有限公司
	柯桥区

	119
	绍兴市柯桥区鼎罡绣品有限公司
	柯桥区

	120
	燃乐映画（绍兴）文化传媒有限公司
	上虞区

	121
	绍兴起迹网络科技有限公司
	上虞区

	122
	浙江品盛包装科技有限公司
	上虞区

	123
	绍兴上虞紫光印刷有限公司
	上虞区

	124
	绍兴市创新金属制品有限公司
	上虞区

	125
	绍兴烨武模具有限公司
	上虞区

	126
	绍兴橘未文化有限公司
	上虞区

	127
	绍兴市上虞亿通通信器材有限公司
	上虞区

	128
	绍兴市立马电器有限公司
	上虞区

	129
	绍兴市上虞嘉鑫家具有限公司
	上虞区

	130
	绍兴上虞永益包装材料有限公司
	上虞区

	131
	绍兴上视文化传播有限公司
	上虞区

	132
	绍兴上虞德立齿轮减速电机有限公司
	上虞区

	133
	浙江万银节能环保科技有限公司
	上虞区

	134
	浙江世扬建设有限公司
	上虞区

	135
	绍兴联际新材料科技有限公司
	嵊州市

	136
	嵊州市斯隆电机有限公司
	嵊州市

	137
	嵊州市鼎亚不锈钢有限公司
	嵊州市

	138
	嵊州市润声电子有限公司
	嵊州市

	139
	浙江蓝栖制冷设备有限公司
	嵊州市

	140
	嵊州市英博瑞制冷设备有限公司
	嵊州市

	141
	嵊州鼎六工具有限公司
	嵊州市

	142
	嵊州市博信机械制造有限公司
	嵊州市

	143
	嵊州市恒迪电器有限公司
	嵊州市

	144
	嵊州澜杰工具有限公司
	嵊州市

	145
	浙江弘鼎达礴智能科技有限公司
	嵊州市

	146
	浙江厨厨味睐科技有限公司
	嵊州市

	147
	嵊州市优歌电子有限公司
	嵊州市

	148
	浙江致优汽车科技有限公司
	新昌县

	149
	浙江大威超声波设备有限公司
	新昌县

	150
	新昌县智博机械有限公司
	新昌县

	151
	新昌县乐达科技有限公司
	新昌县

	152
	新昌县森利轴承有限公司
	新昌县

	153
	新昌县时利和机械有限公司
	新昌县

	154
	新昌县万润塑业有限公司
	新昌县

	155
	新昌县沪德汽车零部件有限公司
	新昌县

	156
	新昌县基立机械有限公司
	新昌县

	157
	新昌县欧维轴承有限公司
	新昌县

	158
	浙江宏和不锈钢有限公司
	新昌县

	159
	新昌县海峰轴承有限公司
	新昌县

	160
	新昌县久福玻璃制品有限公司
	新昌县

	161
	新昌县纽沃传动科技有限公司
	新昌县

	162
	浙江光星健康科技股份有限公司
	新昌县

	163
	新昌县百信机械有限公司
	新昌县

	164
	绍兴美汀科技有限公司
	新昌县

	165
	浙江几米物联科技有限公司
	新昌县

	166
	新昌县沃客工具有限公司
	新昌县

	167
	新昌县展新轴承制造有限公司
	新昌县